

**Objednatel:**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

**Dodavatel:**

IČO: DIČ:

FEI Europe B.V. Sales &amp; Service division

Achtseweg noord

P.O. BOX 80066

Eindhoven

NL NL-5600 KA Eindhoven

**Konečný příjemce:**

CEITEC MU - Cryo EM - xxxxxx

pav.A35

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

**Datum vystavení:** 13.03.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů.

Množství	MJ	Název položky	Základ DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Overnight charge	43 611,57	21	9 158,43	52 770,00
1	ks	KIT,OXYGEN,DELIVERY CONSUME	45 877,69	21	9 634,31	55 512,00
1	ks	Bottle 25L,Xenon CONSUME	224 501,65	21	47 145,35	271 647,00

**Celková cena s DPH: 379 929,00 Kč**

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturační údaje:

CEITEC MU

MASARYKOVA UNIVERZITA

Kamenice 5

625 00 Brno

IČO 0021 6224

DIČ CZ0021 6224

Děkuji

xxxxxxxxxxxxxxxx

**Razítko a podpis:**